﴿وَإِنَّ هَذِهِ أُمَّتُكُمْ أُمَّةً وَاحِدَةً وَأَنَا رَبُّكُمْ فَاتَّقُونِ﴾ [مؤمنون: ۵۲]

**ترجمه: و این امت شما امت واحدی است و من پروردگار شما هستم؛ پس، از مخالفت فرمان من بپرهیزید.**

حزب التحرير-ولاية لبنان

٢٠ صفر ١٤٤١هـ.ق

شنبه، ١٩ اكتوبر / اكتوبر ٢٠١٩م

مترجم: مرصاد مرصوص